Bsomures B aeiictsue ¢ 27.04.2025 u neiicTByeT 0 BEIXOJAa HOBOIO IPENUCKY

ITPEMCKYPAHT Ne 8
tapudos Ha ycayru PVII «benrociecy

VTBEPXJIEHO
npukas PYII «benrocnecy
ot 18.04.2025 Ne 85

paHTa

No
/1

HaumenoBaHue BUa yciayr

En-na
U3MEPEH.

[TepuoanuHOCTH
OKa3aHus

Tapud (6e3
HJC), py6.

HJIC,
pyo.

Tapud c
HJC, py6.

[IpeoCcTaBIeHKe JOCTYNa K Kaprorpadiyeckoil ¥ TaKCaUMOHHOH HH(OPMALHMHK O JIECHOM ¢doHnge
Pecrry6muku Benapycnb nocpeacrsom IO «Mobuibnas ['MC Ha rutatdopme
OC Anapouny (nanee - 11O MobuneHas I'ucJlec) ¢ Bbljaueit 3J1€KTPOHHOIO Kilto4a A0CTyIa

Ha 1 rox

L1

Brigaua 1 (OxHOro)
9JIEKTPOHHOrO KJIIo4a
JOCTYTIA IS

1O Mo6unbHas ['ucllec

yciyra

€IUHOBPEMEHHO

60,00

12,00

72,00

152

Brinaua 3 (Tpex)
3JIEKTPOHHBIX KJIFOUEH
JOCTYTa JJIs

T1O MobuneHas ['ucllec

ycayra

€AMHOBPEMECHHO

150,00

30,00

180,00

1.3

Boiaua 5 (Ilatu)
9JIEKTPOHHBIX KJIFOYEH
JIOCTyIa I

ITO MoGunbHas I'ucllec

ycayra

C€IUHOBPEMCHHO

220,00

44,00

264,00

1.4

Brigaua 10 (Jecsatn)
SJIEKTPOHHBIX KIIFOYEH
nocrymna s [10
Mob6unbeHas ['ncJlec

yciyra

€ IUHOBPEMEHHO

360,00

72,00

432,00

1.5

Beigaua 50 (ITatunecsath)
SJIEKTPOHHBIX KJIOYEH
JOCTyIa JJIs

I1O Mo6wunpHas ['ucllec

yciyra

€AHUHOBPEMEHHO

1520,00

304,00

1 824,00




